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Receita Despesa
RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES
Receita Tributaria 1.348.900,77 Pessoal e Encargos Sociais 13.424.745,05
Receita de Contribui¢fes 905.575,00 Juros e Encargos da Divida 85.000,00
Receita Patrimonial 1.648.008,00 Outras Despesas Correntes 6.577.398,03
Receita Agropecuaria 0,00 Superavit 6.559.903,84
Receita Industrial 0,00
Receita de Servicos 35.391,62
Transferencias Correntes 19.813.356,11
Qutras Receitas Correntes 91.973,00
Contas Redutoras 2.803.842,42
Total 21.039.362,08 Total 21.039.362,08
RECEITAS DE CAPITAL DESPESAS DE CAPITAL
OperagOes de Crédito 0,00 Investimentos 1.938.386,00
Alienagdo de Bens 0,00 Inversdes Financeiras 0,00
Amortizagdo de Empréstimos 52.497,00 Amortizagdo da Divida 208.100,00
Transferéncia de Capital 996.250,00
Déficit 1.097.739,00
Total 2.146.486,00 Total 2.146.486,00
Total Geral 23.185.848,08 23.185.848,08
Resumo

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Contas Retificadoras
Receitas Intra-orcamentarias

Total da Receita

23.843.204,50
1.048.747,00
2.803.842,42
1.549.990,00
23.638.099,08

Despesas Correntes
Despesas de Capital

Reserva de Contingéncia

Total da Despesa

20.087.143,08
2.146.486,00
1.404.470,00

23.638.099,08
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