

**SAO MARTINHO****Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas**

Data: 29/11/2017

Exercício: 2018

Hora: 14:25:35

Usuário / Matrícula: SILVANI / 993

Página 1 de 1

<b>Receita</b>		<b>Despesa</b>	
<b>RECEITAS CORRENTES</b>		<b>DESPESAS CORRENTES</b>	
Receita Tributária	1.348.900,77	Pessoal e Encargos Sociais	13.424.745,05
Receita de Contribuições	905.575,00	Juros e Encargos da Dívida	85.000,00
Receita Patrimonial	1.648.008,00	Outras Despesas Correntes	6.577.398,03
Receita Agropecuária	0,00	Superávit	6.559.903,84
Receita Industrial	0,00		
Receita de Serviços	35.391,62		
Transferências Correntes	19.813.356,11		
Outras Receitas Correntes	91.973,00		
Contas Redutoras	2.803.842,42		
<b>Total</b>	<b>21.039.362,08</b>	<b>Total</b>	<b>21.039.362,08</b>
<b>RECEITAS DE CAPITAL</b>		<b>DESPESAS DE CAPITAL</b>	
Operações de Crédito	0,00	Investimentos	1.938.386,00
Alienação de Bens	0,00	Inversões Financeiras	0,00
Amortização de Empréstimos	52.497,00	Amortização da Dívida	208.100,00
Transferência de Capital	996.250,00		
Déficit	1.097.739,00		
<b>Total</b>	<b>2.146.486,00</b>	<b>Total</b>	<b>2.146.486,00</b>
<b>Total Geral</b>	<b>23.185.848,08</b>		<b>23.185.848,08</b>
<b>Resumo</b>			
Receitas Correntes	23.843.204,50	Despesas Correntes	20.087.143,08
Receitas de Capital	1.048.747,00	Despesas de Capital	2.146.486,00
Contas Retificadoras	2.803.842,42	Reserva de Contingência	1.404.470,00
Receitas Intra-orçamentárias	1.549.990,00		
<b>Total da Receita</b>	<b>23.638.099,08</b>	<b>Total da Despesa</b>	<b>23.638.099,08</b>

MARINO KREWER

PREFEITO MUNICIPAL

CPF 451.698.020-72

SILVANI TERESINHA

CONTADORA CRC 83.080

CPF 564.509.580-49